
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Reg. Gen. N° 94 del 21/04/2017

Determina n° 21 del 21/04/2017

OGGETTO: Liquidazione contributo a sostegno di attività meritevoli.-

Premesso che con deliberazione di G. C. n° 65 del 06/04/2017 è stato concesso un contributo
straordinario a sostegno di attività meritevoli;

Vista la nota prot. 3854 del 20/04/2017 con la quale il Sig. Lombardo Carmelo nella qualità di
Governatore della Confraternita della SS. Trinità richiede il contributo in relazione alla delibera
sopracitata in quanto la manifestazione dell'Alloro è stata regolarmente svolta nella giornata del
17/04/2017;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n0 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Confraternita della SS. Trinità nella persona del Sig. Lombardo Carmelo
quale Governatore della stessa la somma di € 400,00 così come stabilito con la sopradetta
delibera di Giunta Comunale n° 65 del 06/04/2017;

2) Di imputare la superiore somma al Codice 12.04.1 del Bilancio Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

A FINANZIARIA



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della L. 08/06/1990 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L.R.
11/12/1991; n° 48 si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di €
400,00 al codice 12.04.1 che offre la dovuta disponibilità.

Dalla Residenza Municipale, 21/04/2017

IL RESPONSABILE/pELL'Af^A ECONOmCO-FINANZIARIA
o Giuseppe)


